&
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАНДЫКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 № 150-п
О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кувандыкский городской округ Оренбургской области от 23.06.2016 № 1100-п

В соответствии с постановление Правительства Оренбургской области от 05.11.2015 № 866-п (ред. постановления от 23.12.2021 № 1260-н) «Об утверждении максимальных размеров родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в государственных и муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории Оренбургской области», на основании пункта 3 части 1 статьи 28 Устава муниципального образования Кувандыкский городской округ Оренбургской области, с учетом величины индекса инфляции:1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кувандыкский городской округ Оренбургской области от 23.06.2016 № 1100-п «Об утверждении Положения о порядке и размерах оплаты, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных образовательных организациях Кувандыкского городского округа Оренбургской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:1.1. приложение X" 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кувандыкский городской округ Оренбургской области от 17.06.2021 № 739-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кувандыкский городской округ Оренбургской области от 23.06.2016 Xj. 1100-п».

3. Управлению образования администрации муниципального образования Кувандыкский городской округ Оренбургской области (Самойлов А .Н .)  довести настоящее постановление до руководителей муниципальных образовательных организаций Кувандыкского городского округа Оренбургской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования для принятия его к руководству и исполнению.4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального образования Кувандыкский городской округ Оренбургской области по социальным вопросам Г.Г.Ремнёва.5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется па правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.
Глава Кувандыкского городского округа В.Д . Пауков

Приложениек постановлению администрации муниципального образованияот 22.02.2022 ,Ny 150-п
Размер родительской платы в месяц,взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных образовательных организациях Кувандыкского городского округа Оренбургской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования

Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми с 4 часовым пребыванием 419.00 руб.
Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми с 9 часовым пребыванием 943.00 руб.
Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми с 10.5 часовым пребыванием 1 517,00 руб.
Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми с 14 часовым пребыванием 1 580,00 руб.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-14T12:42:31+0500